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Revisionsberättelse för räkenskapsåret 2025 avseende Sättra Samfällighetsförening  

Undertecknade av Sättra Samfällighetsförening med org.nr. 717900-2394, valda 
lekmannarevisorer har granskat av bokföringsbyrån upprättade räkenskaper samt verifikationer 
för räkenskapsåret 2025. Vi har även granskat styrelseprotokoll, som vi erhållit digitalt, samt 
handlingar hörande till den digitalt upprättade bokföringen, som huvudbok, dagbok, och övriga 
dokument. Vi har genomfört stickprovskontroller av offerter och stickprovskontroll av enstaka 
leverantörsfakturor. Resultaträkning och protokoll har också övergripande kontrollerats gentemot 
fastställd budget, i så måtto detta ryms inom revisionens uppdrag.  

Vi bedömer att styrelsens protokoll och övriga handlingar ger en överskådlig och transparent bild 
av styrelsens arbete. Årets resultat är tydligt bättre än föregående år, trots försämringar i 
inbetalningsgrad från samfällighetens medlemmar. Såvitt revisionen kan utröna svarar granskade 
utgifter och kostnader mot av leverantörer avgivna offerter och fakturor. Alla granskade 
utgiftsposter faller under de områden styrelsen haft medlemmarnas mandat att förvalta, även om 
brister finns i styrelsens dokumentation av beslut om godkännande av fakturor och offerter. De 
åtgärder revisionen haft anledning att granska svarar i stort mot den redogörelse som styrelsen 
har avgivit i granskade handlingar. Revisionen har under sitt arbete med denna granskning inte 
uppdagat förekomsten av några ekonomiska oegentligheter. 

Revision av räkenskaper och jämförelse med budget har försvårats av förändringar i kontering och 
bokföring som genomförts jämfört med tidigare år. Det finns vissa avvikelser gentemot den av 
styrelsen tidigare beslutade budgeten. Av dessa skäl rekommenderar revisionen att styrelsen ser 
över bokföringsrutinerna för att inför kommande år förenkla möjligheterna att jämföra faktiskt 
uppkomna poster med budgeterade dito. Revisionen har inte i detta funnit några tecken på 
oegentligheter. 

Inför kommande räkenskapsår kvarstår alltjämt andra områden, där revisionen anser att åtgärder 
är nödvändiga och skulle kunna förbättra eller förenkla styrelsens arbete. Styrelsen måste i högre 
grad än tidigare dokumentera beslut om inköp och godkännande av offerter, för att säkerställa 
efterlevnad av beslutad och registrerad ordning för firmatecknarskap; som nämnts ovan har 
revisionen på denna punkt noterat vissa avvikelser, men inte konstaterat några utgiftsbeslut som 
strider mot styrelsens respektive stämmans dokumenterade intentioner eller ligger utanför 
delegerade ansvarsområden. Revisionen anser att det är framgår att styrelsen genomfört åtgärder 
för att efterkomma tidigare avgivna förbättringsrekommendationer, för att följa den beslutade 
budgeten, och att man redovisar åtgärder som vidtagits för att följa tidigare stämmors beslut. 

Av ovanstående anförda skäl föreslår revisionen årsmötet att fastställa verksamhetsberättelsens 
resultat- och balansräkning för år 2025, med den innebörd dessa är förelagda för revisionen, samt 
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 


